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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Byggmastaren 9 i Stocksund far harmed avge
forvaltningsberattelse for foreningens forvaltning verksamhetséaret 2020-01-01 - 202012-31.

Verksamhet

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostader och lokaler &t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning i tiden. Medlems
ratt i foreningen av sadan upprattelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsrattshavare.

Styrelse

Anders Kanhov, ordinarie ledamot och ordférande
Marie Klockare Carlzon, ordinarie ledamot

Ingrid Van’t Hooft, ordinarie ledamot

Fastigheten

Foreningen forvarvade 2002-05-22,fastigheten Byggmastaren 9 i Danderyds kommun fér 5 000 000
kr. Pa fastigheten finns ett bostadshus med sammanlagt tre lagenheter med en sammanlagd
bostadsyta pa 351 kvadratmeter med féljande fordelning:

Lgh 1 nr 1001 4 rum och kok 104 kvm
Lgh 2 nr 1101 3 rum och kok 113 kvm
Lgh 3 nr 1201 4,5 rum och kdk 134 kvm

Samtliga lagenheter ar upplétna med bostadsrétt. Arsavgiften beraknas utifr&n vad som anges i den
ekonomiska planen.

Byggnadsaret for fastigheten ar 1900 med storre ombyggnation av samtliga lagenheter under 2002.
Den totala anskaffningskostnaden for fastigheten inkl. kostnader féor ombyggnation ar 8 500 000 kr.

| samband med renoveringen 2002 byttes VA-stammar, vattenledningsror och elledningar. En
bergvarmepump installerades 2003 som utnyttjar tva borrhal pa 150 meter vardera.

Under foregaende ar (2019) har varmvattenberedaren bytts ut av IVT Center. Takpapp, reglar och
vindskivor pa taket har bytts av Takrenoverarna i Stockholm AB (2019).

Pa tomten finns forrad till samtliga lagenheter och tre parkeringsplatser for bostadsrattsinnehavarna
som forvaltas av féreningen.

Fastighetsforvaltning
Ekonomisk och teknisk fastighetsforvaltning skots av féreningen.

Léner och arvoden
Inga arvoden har betalats ut till styrelsen under aret.

Fastighetsforsakring
Fastigheten ar fullférsdkrad hos Bostadsratternas Fastighetsforsakring.

Taxeringsvéarde
Taxeringsvarde 8 248 000 kr.

Underhallsfond

Enligt den ekonomiska planen skall minst 0,3 % av taxeringsvardet avsattas arligen till en
underhallsfond for yttre underhall. Avsattning ar gjord med 22 000kr (0,32 %) och ar bokférd under
rubriken Fritt eget kapital i balansrakningen.
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Underhall och Reparationer

Under ar 2020 har ny bergvarmepump installerats vilket inneburit l1agre kostnader for varme.
Fastighetsskotsel har under en kortare tid lagts ut pa extern tradgardsfirma, men visade sig inte halla
mattet sa foreningen avbrét detta och avslutade tjansten. Del av uppfarten till fastigheten har
renoverats med ett ytterligare lager asfalt eftersom det funnits en svacka i asfalten sedan tidigare som
troligtvis uppkommit av att tyngre fordon parkerats pa uppfarten.

Foreningens lan

Lanebelopp &r 2 884 000 kr med en generell pantforskrivning som sakerhet i Nordea Hypotek. Stérre
delen av lanebeloppet (2 000 000 kr) uppstod i samband med att foreningen bildades 2002.
Foreningen okade lanet med 100 000 kr under aret for att finansiera bergvarmepumpen.

Réantekostnaden for féreningens |an uppgick till 42 420 kr, vilket ar 11 065 kr hdgre &an foregdende ar .
Lanet skall omsattas nasta gang 2020-07-15, vilket har gjorts en gang per ar under de senaste sex
aren.

Ekonomisk plan
Den ursprungliga ekonomiska planen fran 2002 foljs. Foéreningens likviditetsplan uppdateras en gang
per manad.

Foreningens arliga intakter fran arsavgifter har varit 171 540 kr, vilket &r samma belopp som
foregaende ar.

Bokforing och ekonomisk redovisning
Lopande bokforing och upprattande av ekonomisk arsredovisning har utforts av extern
redovisningsbyra, VK:s Redovisning i Kungsangen.

Ekonomiskt resultat
Det ekonomiska resultatet for ar 2020 ar positivi med 14 965 kr.

Prognos for nastkommande ar

Kostnaden for reparationer och underhall kommer att vara lag nastkommande ar eftersom allt planerat
underhall och reparationer som Iag i underhallsplanen nu har genomforts.

Inga avgiftsandringar planeras for nastkommande ar utan samtliga manadsavgifter kommer att ligga
pa samma niva som for 2020. Resultatet nastkommande ar beréknas bli positivt.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att arets 6verskott med 14 965 kr éverfors i ny rakning.

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat och balansrakning med
forklarande noter.
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Resultatrakning

Rérelsens intakter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Arvoden

Avskrivning & nedskrivning av materiella,
immateriella anlaggningstillgadngar (not 1)

Rorelsens resultat

Ranteintakter
Rantekostnader

Arets resultat

2020-12-31

171540

-114 155

0

0

57 385

- 42 420

14 965

2019-12-31

171 541

-145 510

- 3000

0

23031

-31 355

-8 324
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Balansrékning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgadngar
Fordringar
Kassa och bank (not 2)

Summa Omsaéttningstillgangar

Summa Tillgangar

Eget kapital och Skulder

Eget kapital

Inbetalda insatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst/folust
Arets resultat

Summa Eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder (not 4)
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder (not 3)
Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa Eget kapital och Skulder

Ansvarsforbindelser

Stéllda sakerheter
Fastighetsinteckningar
som ar uttagna i
Nordea Hypotek

9129 198

9129 189

1394

38 818

40 212

9169 401

-6 500 000
-22 000
267 166
-14 965

-6 260 799
-2 884 000
0

-10 641
-4131

-9 829

-24 601

-9 169 400

Inga

2 884 000

9 059 582

9 059 582

6 622

14 757

21379

9 080 961

-6 500 000
-22 000
267 842

8324

-6 245 834
-2 784 00
-15 320
-31 754

-4 054

0

-51 128

-9 080 962

Inga

2784 000
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Tillaggsupplysningar

Redovisnings- och varderingsprinciper
Arsredovisningen har uppréattats enligt arsredovisningslagen
och bokféringsnamndens allméanna rad

Not 1 2020-12-31 2019-12-31

Avskrivning byggnad
Anlaggningstillgangar har tidigare skrivits av enligt plan 6ver den férvantade nyttjande perioden med
hansyn till vasentligt restvarde. Avskrivningsprocent 5% har da tillampats.

Materiella anlaggningstillgangar

Fastighet

Ackumulerade anskaffningsvéarden 6 610 265 6 610 265
Ackumulerad avskrivning

byggnader -393 612 -393 612
Not 2

Likvida medel 38 817 14 757

Checkrakningskonto i Nordea

Not 3
Fastighetsskatt 4131 4 602

Not 4
Langfristiga skulder

Nordea Hypotek 2884 000 2784 000
2019-12-31

Stocksund 2020-03-

Styrelsen

Anders Kanhov Marie Klockare Carlzon

Ingrid Van’t Hooft



